
Game Of The Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bortone Andrea (07/094) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Milano Stefano (07/1187) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pattaro Barbara (07/001) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sartore Elisa (07/315) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Serra Filippo (07/036) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sponga Emanuela (07/684) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Succi Jessica (07/681) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bortone Andrea 07/094 0 0 0,00

Milano Stefano 07/1187 0 0 0,00

Pattaro Barbara 07/001 0 0 0,00

Sartore Elisa 07/315 0 0 0,00

Serra Filippo 07/036 0 0 0,00

Sponga Emanuela 07/684 0 0 0,00

Succi Jessica 07/681 0 0 0,00

Summer Spritz

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Audisio Enrico (07/655) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bafunno Matteo (07/1721) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bruno Alessandro (07/010) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Garzotto Micaela (07/1361) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giovanelli Sergio (07/791) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Migliari Giulia (07/1748) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paolazzo Roberto (07/727) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Audisio Enrico 07/655 0 0 0,00

Bafunno Matteo 07/1721 0 0 0,00

Bruno Alessandro 07/010 0 0 0,00

Garzotto Micaela 07/1361 0 0 0,00

Giovanelli Sergio 07/791 0 0 0,00

Migliari Giulia 07/1748 0 0 0,00

Paolazzo Roberto 07/727 0 0 0,00

Piscitelli Salvatore 07/507 0 0 0,00

Frecce Di Nena

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Avino Andrea (07/598) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Binotto Alberto (07/1390) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giuliani Carola (07/442) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Parodi Dario (07/737) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sabatino Denis (07/1495) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tafuri Luca (07/877) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Avino Andrea 07/598 0 0 0,00

Binotto Alberto 07/1390 0 0 0,00

Giuliani Carola 07/442 0 0 0,00

Parodi Dario 07/737 0 0 0,00

Sabatino Denis 07/1495 0 0 0,00

Tafuri Luca 07/877 0 0 0,00

Sin Igual Frekoin MGM

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Crisanti Simone (07/1059) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dedonato Luca (07/1101) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mangone Giovanni (07/1566) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paciolla Andrea (07/1102) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vittone  Damiano (07/1061) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crisanti Simone 07/1059 0 0 0,00

Dedonato Luca 07/1101 0 0 0,00

Galuppi Marco 07/1067 0 0 0,00

Loconte  Fabio 07/600 0 0 0,00

Mangone Giovanni 07/1566 0 0 0,00

Paciolla Andrea 07/1102 0 0 0,00

Vittone  Damiano 07/1061 0 0 0,00



I Dartcoolizzati

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bellavia Veronica (07/1729) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bimonte Stefano (07/630) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gino Paolo (07/904) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Iervasi Raffaello (07/1631) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Margherito Giorgio (07/731) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mondin Chiara (07/1438) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stizzoli Deborah (07/1439) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bellavia Veronica 07/1729 0 0 0,00

Bimonte Stefano 07/630 0 0 0,00

Gino Paolo 07/904 0 0 0,00

Iervasi Raffaello 07/1631 0 0 0,00

Margherito Giorgio 07/731 0 0 0,00

Mondin Chiara 07/1438 0 0 0,00

Stizzoli Deborah 07/1439 0 0 0,00


